２０２３年５月１５日

お客様各位

北電興業株式会社

取締役社長 氏家 和彦

北見・釧路・苫小牧営業所の廃止について

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は営業所の管轄地区見直しに伴い２０２３年６月３０日

をもって北見・釧路・苫小牧の３営業所を廃止することにいたしました。これま

での同営業所への皆様からのご愛顧に深く感謝申し上げます。

なお、廃止する３営業所の業務は２０２３年７月１日以降、【 別 紙 】の

とおり引き継ぎ、迅速な対応を心がけてまいる所存でございます。今後ともお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。

敬具

【 別 紙 】

廃止営業所

2023 年 6 月 30 日まで
⇒

業務引き継ぎ先

2023 年 7 月 1 日以降

北見営業所

〒090-0028

北見市北 8条東 1丁目 2-1

北海道電力ネットワーク株式会社

北見支店内

TEL：（0157）22-3831

⇒

旭川営業所

〒070-0034

旭川市 4条通 12 丁目 1444-1

北海道電力ネットワーク株式会社

道北統括支店内

TEL：（0166）25-0741

釧路営業所

〒085-0017

釧路市幸町 8丁目 1

北海道電力ネットワーク株式会社

釧路支店内

TEL：（0154）24-6990

⇒

帯広営業所

〒080-0015

帯広市西 5条南 7丁目 2-1

北海道電力ネットワーク株式会社

道東統括支店内

TEL：（0155）24-5627

苫小牧営業所

〒053-0006

苫小牧市新中野町 3丁目 8-7

北海道電力ネットワーク株式会社

道央南統括支店内

TEL：（0144）36-3236

⇒

不

動

産

事

業

苫東事業所

〒059-1371

苫小牧市字弁天 517

北海道電力株式会社

苫東厚真発電所構内

TEL：（0145）28-3331

広

告

事

業

広告部（本店）

〒060-0031

札幌市中央区北 1条東 3丁目 1-1

TEL：（011）261-1470

本件についてのお問い合わせ先：

企画部企画経理グループ TEL：（０１１）２６１－３８５３